Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZ

Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, Nova Cruz/RN, CEP 59215000,   CNPJ 10.877.412/0015-63
Fone: (84) 4005-4107

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 19/2025 - DG/NC/RE/IFRN, DE 14/03/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para a disciplina
d e Língua Portuguesa e Literatura Brasileira, regido pelo Edital nº 19/2025 – DG/NC/RE/IFRN, torna público
o Resultado final da Prova de Desempenho e Títulos, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do
Edital de Abertura:

Inscrição Candidato(a)
Prova de

Desempenho
Prova de Títulos

Situação

22727-4 Natália Souza Noro 91 51 HABILITADA
22739-7 Geciany Ramos Batista do Nascimento 75 40 HABILITADA
22726-0 Kayanny Elidja de Lima 66 56 HABILITADA
22732-5 Flávia Elizabeth de Oliveira Gomes 60 75 HABILITADA
22733-0 Jailma Felix da Silva 55 - NÃO HABILITADA*
22741-4 Amanda da Costa Santos Raimundo - - ELIMINADA**
22745-2 Waleska Rodrigues de Lima Teixeira - - ELIMINADA***
22758-0 Marina Amorim Sinedino - - ELIMINADA**

*7.3. À Prova de Desempenho será atribuída nota de 0 (zero) a 100 (cem) pontos, sendo considerado candidato habilitado
nesta prova aquele que obtiver o mínimo de 60 (sessenta) pontos.

** Eliminado(a) de acordo com o item 9.5 do edital 19/2025-DG/NC/RE/IFRN.

*** Eliminado (a), conforme item 10.10 do Edital 19/2025-DG/NC/RE/IFRN.

Assinado eletronicamente
ZENILEIDE REJANE DE AZEVEDO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Zenileide Rejane de Azevedo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 28/04/2025 10:42:57.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 28/04/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

870699
3a116e042b